

Haberler > Gündem Haberleri > Son dakika: 848 personele ihraç talebi! 82 şüpheli hakkında gözaltı kararı

Giriş Tarihi: 1.12.2020 08:11 Son Güncelleme: 1.12.2020 09:17

## Son dakika: 848 personele ihraç talebi! 82 şüpheli hakkında gözaltı kararı



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



**Son dakika haberi: İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, 18'i Albay 848 muvazzaf askeri personel hakkında FETÖ'den toplanan delilleri, idari yönden gereğinin yerine getirilmesi talebiyle Kuvvet Komutanlıklarına gönderdi. Başsavcılık ayrıca Ankesör ile FETÖ imamları ile irtibat kurdukları anlaşılan çoğu muvazzaf asker 82 şüpheli hakkında ise İzmir merkezli 38 ilde yeni bir operasyon başlattı.**

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı ankesörlü telefonlar üzerinden Fethullahçı Terör Örgütü mensupları ile irtibat kurdukları belirlenen TSK personeline yönelik yeni bir operasyon başlattı. Operasyon kapsamında çoğu muvazzaf asker 82 şüpheli hakkında gözaltı kararı verilirken Başsavcılık çok önemli bir girişimde daha bulundu. 848 muvazzaf personel hakkında FETÖ'den toplanan delillerin gereğinin yapılması üzerine kuvvet komutanlıklarına gönderdi.

## 82 GÖZALTI KARARI

Edinilen bilgilere göre, FETÖ imamları ile örgütsel iletişim modeline uygun şekilde irtibat sağladıkları Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü TEM Dairesi Başkanlığı ve İzmir İl Emniyet Müdürlüğü ile İzmir İl Jandarma Komutanlığı arasındaki koordineli çalışma sonucunda tespit edilen 70'i muvazzaf Uzman Çavuş olmak üzere toplam 82 şüpheli hakkında İzmir ve 38 farklı ilde eş zamanlı olarak operasyon başlatıldı.

İzmir İl Emniyet Müdürlüğü ve İzmir İl Jandarma Komutanlığı görevlilerince müştereken uygulanmak üzere yakalama ve gözaltı talimatı verildi. Gece 01.00'de başlatılan operasyon kapsamında adreslere baskınlar düzenlenirken çok sayıda gözaltı yapıldı.

## BELGELER KUVVET KOMUTANLIKLARINA GÖNDERİLDİ

Başsavcılık ayrıca idari yönden işleme yeterli terör örgütü iltisakları bulunduğu tespit edilen; 848 personel hakkında delilleri ihtiva eden şahıs dosyaları hazırlanarak idari yönden gereğinin takdir ve ifası için ilgili Kuvvet Komutanlıklarına gönderdi. Dosyası kuvvet komutanlıklarına gönderilen askeri personelden 18'inin muvazzaf Albay rütbesinde oldukları öğrenildi.

**SON DAKİKA HABERİ... FETÖ'nün MIT TIR'ları köstebeği o isim çıktı!**

**O, plakaları gönderdi FETÖ operasyon yaptı**

**Son dakika haberler: FETÖ'nün Suikast Timi 'yağma' suçundan hakim karşısında**

**TSK'da, FETÖ'den 20 bin 534 ihraç**

